ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

/ J  2023 г. №

г. Воронеж

Об установлении срока
прохождения производственной
практики (юридической
общепрофессиональной)

п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающегося 2 курса группы ЦЗЮМ 1-22 (Г) факультета

подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет)
заочной формы обучения по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция
(магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным
делам и экономическим спорам») на практику с 25 сентября 2023 г.
по 22 октября 2023 г. (способ проведения практики -  выездной):

Колпакова Павла Александровича -  ЦФ ФГБОУВО «РГУП», помощник
юрисконсульта.

2. Назначить ответственным руководителем практики от Университета
заместителя директора по учебной и воспитательной работе Дядченко А. А.

3. Назначить групповым руководителем практики Костикову Г.В., к.ю.н.,
доцента, заведующую кафедрой гражданско-правовых дисциплин.

4. Назначить руководителем практики от профильной организации
ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

Директор филиала В.А. Заряев

Проект вносит:

Декан факультета
Тел. +7(473)2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист по учебной работе
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 121)

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Заместитель начальника учебного отдела

Юрисконсульт

Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников

OrOiiyJ

В.И. Филатов

Ю.В. Гвозденко

А.А. Дядченко

О.И. Золотарева

Т.В. Татур

С.И. Дрютова

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

/!
Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1

Учебный отдел 1
Кафедра гражданско-
правовых

1

Юрисконсульт 1